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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
138. 

Врз основа на членот 63 став 1 од Уставот на Ре-
публика Македонија и членот 153 од Изборниот зако-
ник („Службен весник на Република Македонија“ број 
40/2006 и 136/2008), Собранието на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 21 јануари 2010 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТОТ НА ПРАТЕНИК 
ВО СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
I. Се верифицира мандатот на пратеникот 
-  Соња Цветковска. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија".  

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
  Бр. 07 - 267/1                               Претседател   

21 јануари 2010  година     на Собранието на Република  
     Скопје         Македонија,              

                     Трајко Вељаноски, с.р. 
__________ 

 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

139. 
Врз основа на член 60-г од Законот за воздухоплов-

ството („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 14/06, 24/07 и 103/08), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 12.01.2010 година, до-
несе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДАВАЊЕ НА 
УСЛУГИ НА ВОЗДУХОПЛОВНАТА НАВИГАЦИЈА 

 
1. Со оваа одлука се одобрува Програмата за дава-

ње на услуги на воздухопловната навигација на АД во 
државна сопственост за вршење на дејноста давател на 
услуги на воздухопловната навигација М-НАВ бр. 03-
521/1 од 4.11.2009 година заедно со Финансиски план 
за 2010 година и ревизорски и Финансиски извештај за 
2008 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 
 
      Бр. 19-5274/1-09                Заменик на претседателот  
12 јануари 2010 година          на Владата на Република  
           Скопје       Македонија,  
                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

140. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 12.01.2010 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИНВЕСТИЦИО-
НАТА ПРОГРАМА НА ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВА-
ЊЕ „СТУДЕНЧИЦА“ - СКОПЈЕ ЗА 2010 ГОДИНА 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Инвестици-

оната програма на ЈП за водоснабдување „Студенчица“  
- Скопје за 2010 година, бр. 02-1791/1-2/2 од 24.12.2009 
година, усвоена од Управниот одбор на ова јавно прет-
пријатие на седницата одржана на 24.12.2009 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

  
     Бр. 19-6713/1-09                Заменик на претседателот  
12 јануари 2010 година          на Владата на Република  
           Скопје       Македонија,  
                д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
141. 

Врз основа на член 38 од Законот за образование на 
возрасните („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 7/2008), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 12 јануари 2010 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРА-

ЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ 
 
1. Владимир Попоски се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор на Јавната установа Центар 
за образование на возрасните, поради престанок на ра-
ботниот однос во Министерството за образование и на-
ука. 

2. За член на Управниот одбор на Јавната установа 
Центар за образование на возрасните се именува Роси-
ца Тошевска, од Министерството за образование и нау-
ка. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 22-313/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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142. 
Врз основа на член 10 став 3  од Законот за држав-

ните службеници („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 59/2000, 112/2000, 34/2001, 103/2002, 
43/2002, 98/2002, 17/2003, 40/2003, 85/2003, 17/2004, 
69/2004, 81/2005, 61/2006, 36/2007, 161/2008, 6/2009 и 
114/2009), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата  одржана на 12 јануари  2010 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР ВО  
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА 

 
1. За државен секретар во Министерството за кул-

тура се именува Дарко Стефановски, државен советник 
во Министерството за култура. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-314/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
143. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА СКОПЈЕ 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Скопје се именува Цветанка Кормушоска, самосто-
ен стручен соработник за специјалистичко консулта-
тивна дејност во Фондот за здравствено осигурување 
на Македонија.  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-315/1                        Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
144. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ТЕТОВО 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Тетово се именува Јованка Ѓорѓеска, раководител на 
Подрачнoто одделение Тетово – Сектор за државна 
управа, изборен систем и управни надлежности во  Ми-
нистерството за правда. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-316/1                       Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
145. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ГОСТИВАР 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Гостивар се именува Светлана Рафаиловска, совет-
ник за правни работи и застапување во граѓанска по-
стапка во Државното правобранителство на Република 
Македонија за подрачјето на Гостивар.   

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-317/1                       Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
146. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОХРИД 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Охрид  се именува Љупка Попеска, раководител на 
Одделението за управна постапка во Охрид при Упра-
вата за имотно - правни работи, орган во состав на Ми-
нистерството за финансии.   

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-318/1                        Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
147. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА БИТОЛА 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Битола се именува Мендо Брајановски, вработен во 
ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас – Би-
тола.  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-319/1                        Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
148. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА КИЧЕВО 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на  Кичево се именува Станко Китаноски, стручен со-
работник во  Основниот суд во Кичево.   

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-320/1                       Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
 
149. 

Врз основа на член 18 став 3 од Законот за држав-
ното правобранителство („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 87/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 2010 
година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
ВО ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО 

НА КУМАНОВО 
 
1. За државен правобранител во Државното право-

бранителство на Република Македонија за подрачјето 
на Куманово се именува Јагода Глигоровска, адвокат 
од Куманово. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-321/1                      Претседател на Владата 

12 јануари 2010 година          на Република Македонија, 
     Скопје                          м-р Никола Груевски, с.р. 

___________ 
150. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 

ЗДРАВСТВЕН ДОМ – РАДОВИШ 
 
1. За член на  Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Здравствен дом – Радовиш се именува 
Силвана Василева. 

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-339/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
151. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА  УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – 
СТРУГА 

 
1. Од должноста членови на  Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – 
Струга се разрешуваат: 

- Крсте Стојаноски 
- Жарко Шајноски 
- Петре Кајмакоски. 
2. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – Струга се имену-
ваат:  

- Катерина Белкоќеска 
- Цветанка Симакоска 
- Ангелина Маркоска. 
3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-340/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
152. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - ШТИП 
 
1. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Штип се 
именуваат: 

- Миле Манев 
- Герасим Трајчев 
- Славко Ѓоргиев 
- Љупчо Карѓозов. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - Штип, на досегашните  им престанува 
мандатот. 

3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-341/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
153. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА  УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  
- ОХРИД 

 
1. Од должноста членови на  Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Општа болница - 
Охрид се разрешуваат: 

- Светислав Маџаров 
- Крсте Љаткоски 
- Ѓоре Јовановски. 
2. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Општа болница - Охрид се имену-
ваат:  

- Владо Андоновски 
- Крсте Љаткоски 
- Иванка Ѓорѓиеска. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-342/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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154. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 

ЗДРАВСТВЕН ДОМ - НЕГОТИНО 
 
1. За член на  Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Здравствен дом- Неготино се именува 
Николина Симјановска.  

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-343/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
155. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ КЛИНИКА ПО ХИРУРШКИ БОЛЕСТИ „СВЕТИ  

НАУМ ОХРИДСКИ“ - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Клиника по хируршки болести 
„Свети Наум Охридски“- Скопје се именуваат: 

- Орце Георгиевски 
- Хасан Ферхат 
- Антон Чибишев 
- Зоран Стерјовски. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Клиника по 
хируршки болести „Свети Наум Охридски“- Скопје , 
на досегашните  им престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-344/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

156. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА  УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ  
- КАВАДАРЦИ 

 
1. Мери Чулева Иванова се разрешува од должно-

ста член на Управниот одбор - претставник на основа-
чот на ЈЗУ Здравствен дом – Кавадарци. 

2. За членови на Управниот одбор - претставници 
на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – Кавадарци се 
именуваат: 

- Анкица Кузмановска 
- Слободан Пецевски. 
3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-345/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
157. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОС-

НОВАЧОТ НА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  
- КАВАДАРЦИ 

 
1. Петар Бојков се разрешува од должноста член на 

Управниот одбор - претставник на основачот на ЈЗУ 
Општа болница – Кавадарци. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Општа болница – Кавадарци се имену-
ва Илија Милков. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-346/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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158. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  
- ДЕЛЧЕВО 

 
1. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“ - 
Делчево се именуваат: 

- Дарко Шехтански 
- Драган Христов 
- Јоанче Атанасовски 
- Розетка Атанасовска. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен 
дом „Гоце Делчев“ - Делчево , на досегашните  им пре-
станува мандатот. 

3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-347/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
159. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  УПРАВНИОТ ОДБОР 
- ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИ-
ВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ОЧНИ БОЛЕСТИ  

- СКОПЈЕ 
 
1. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Универзитетска клиника за очни боле-
сти - Скопје се именува Томислав Трипуновски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-348/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

160. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН НА  
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА  

ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА - СКОПЈЕ 
 
1. Даница Зимбакова се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор - претставник на основачот 
на ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија – 
Скопје. 

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-349/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
161. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - РЕСЕН 
 
1. За членови на  Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом - Ресен се имену-
ваат: 

- Татјана Гештаковска 
- Круме Поповски. 
2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-350/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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162. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - БИТОЛА 

 
1. Кети Трајковска се разрешува од должноста член 

на Управниот одбор - претставник на основачот на ЈЗУ 
Здравствен дом – Битола. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Здравствен дом–Битола се именува д-р 
Весна Миловановиќ – Марковска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-351/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
163. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН НА  
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА  

ЗА ТРАУМАТОЛОГИЈА - СКОПЈЕ 
 
1. Драгица Славеска се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор - претставник на основачот 
на ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија – 
Скопје. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Универзитетска клиника за траумато-
логија – Скопје се именува Верче Мицевска. 

3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-352/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

164. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ  НА ОСНОВАЧОТ НА  
ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - КУМАНОВО 

 
1. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Кумано-
во се именуваат: 

- Благе Ивановски 
- Ѓорѓи Јакимовски 
- Дејан Гроздановски 
- Олгица Вељковиќ. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Центар за 
јавно здравје – Куманово, на досегашните  им преста-
нува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-353/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
165. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР – ПРЕТСТАВНИК  НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ  

ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ВЕЛЕС 
 
1. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Здравствен дом – Велес се именува До-
бривоје Пауновски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-354/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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166. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  УПРАВНИОТ ОД-
БОР – ПРЕТСТАВНИК  НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ  

ОПШТА БОЛНИЦА - ВЕЛЕС 
 
1. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Општа болница – Велес се именува  
Анде Марковски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-355/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
167. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ  НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - КОЧАНИ 
 
1. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Кочани 
се именуваат: 

- Јордан Димитров 
- Ангела Соколова 
- Јасминка Крстова 
- Верица Иванова. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Центар за 
јавно здравје – Кочани, на досегашните  им престанува 
мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-356/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

168. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија,  на седницата одржана на 12 јануари 
2010  година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ  НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – КРИВА ПАЛАНКА 
 
1. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – Крива Паланка 
се именуваат: 

- Горан Николоски 
- Бранко Златановски 
- Цветко Стојковски 
- Методија Станковски. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен 
дом– Крива Паланка, на досегашните  им престанува 
мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
  Бр. 22-357/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
169. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 79/2009), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 12 јануари 2010 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР -ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈУ  
МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНA 

РАБОТA – ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на Јавната установа Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа – Гевгелија се именуваат:  

- Сашо Шопов  
- Павлинка Ичева  
- Златка Кангова.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.   

 
  Бр. 22-358/1                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година           на Владата на Република 
     Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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170. 

П Р О Г Р А М А 
ЗА РАЗВОЈ НА СПОРТ И МЛАДИ ЗА 2010 ГОДИНА 
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3185. 

      Бр. 19-6837/1-09                         Заменик на претседателот 
12 јануари 2010 година                                        на Владата на Република  
           Скопје                                  Македонија,  
                                      д-р Васко Наумовски, с.р. 
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П Р О Г Р А М А 
ЗА ГЕОЛОШКИ ИНФОРМАТИВЕН СИСТЕМ - (ГИС) ЗА 2010 ГОДИНА 
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      Бр. 51 - 273/1                                       Заменик на претседателот 
12 јануари 2010 година                                    на Владата на Република  
           Скопје                                     Македонија,  
                                        д-р Васко Наумовски, с.р. 
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КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 
172. 

Врз основа на член 17 став 3 од Законот за инвести-
циски фондови („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
Сава Инвест АД Скопје УП Број 07-6 од 11.12.2009 го-
дина, Комисијата за хартии од вредност, на седницата 
одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. Се дава согласност на измените и дополнувањата 

на Статутот на Друштвото за управување со инвести-
циски фондови Сава Инвест АД Скопје заради усогла-
сување на работењето на основаните друштва за упра-
вување со фондови согласно член 149 од Законот за 
инвестициски фондови. 

2. Измените и дополнувањата од точка 1 на ова ре-
шение се вршат врз основа на Одлука број 03-183/1 од 
27.11.2009 година за измена и дополнување на Стату-
тот на Друштвото за управување со инвестициски фон-
дови Сава Инвест АД Скопје донесена на ден 
27.11.2009 година од страна на Собранието на акционе-
ри на Друштвото.  

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а истото ќе се објави во “Службен Весник на 
Република Македонија“. 

 
        УП 1 Број 07-6       Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
173. 

Врз основа на член 18 и член 19 од Законот за инве-
стициски фондови („Службен весник на Република Ма-
кедонија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
Сава Инвест  АД Скопје УП 1 број 07-6 од 11.12.2009 
година, Комисијата за хартии од вредност, на 
седницата одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

        
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1.  Се дава согласност за именување на лицето Вел-

ко Велковски, роден на ден 02.12.1977 година година 
во Скопје, за извршен член на Одборот на директори 
односно Главен извршен директор на Друштвото за 
управување со инвестициски фондови Сава Инвест  АД 
Скопје.  

2. Согласноста за именување на лицето Велко Вел-
ковски, согласно Одлуката бр. 03/185/2 од 01.12.2009 
година, се дава со времетраење како мандатот на по-

стоечкиот состав на членовите на Одборот на директо-
ри, утврден со Одлука бр. 03-77 од 25.11.2008 година и 
Решение на КХВ бр. 07-4911/4 од 19.12.2008 година. 

3. Ова решение престанува да важи и пред истекот 
на рокот утврден во точка 2 на ова Решение со денот на 
разрешување на лицето од точка 1 на ова решение од 
функцијата извршен член на Одборот на директори на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
Сава Инвест  АД Скопје и во други случаи утврдени со 
закон.   

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
        УП 1 Број 07-6       Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
174. 

Врз основа на член 18 и член 19 од Законот за инве-
стициски фондови („Службен весник на Република Ма-
кедонија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
Сава Инвест АД Скопје УП 1 број 07-6 од 11.12.2009 
година, Комисијата за хартии од вредност, на 
седницата одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. НЕ СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за именување на 

Марина Макенаџиева, дипломиран економист од Скоп-
је, за извршен член, односно Извршен директор на  
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
Сава Инвест АД Скопје. 

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
        УП 1 Број 07-6       Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
175. 

Врз основа на член 18 и член 19 од Законот за инве-
стициски фондови („Службен весник на Република Ма-
кедонија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
КБ Публикум Инвест  АД Скопје УП 1 број 07-7 од 
14.12.2009 година, Комисијата за хартии од вредност, 
на седницата одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

        
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. Се дава согласност за именување на лицето Го-

ран Марковски, роден на ден 10.10.1975 година година 
во Скопје, за извршен член на Одборот на директори 



22 јануари 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 19 

односно Главен извршен директор на Друштвото за 
управување со инвестициски фондови КБ Публикум 
Инвест  АД Скопје.  

2. Согласноста за именување на лицето Горан Мар-
ковски, согласно Одлуката бр. 02-716/2 од 02.12.2009 
година, се дава со времетраење од 4 (четири) години. 

3. Ова решение престанува да важи и пред истекот 
на рокот утврден во точка 2 на ова Решение со денот на 
разрешување на лицето од точка 1 на ова решение од 
функцијата извршен член на Одборот на директори на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
КБ Публикум Инвест  АД Скопје и во други случаи 
утврдени со закон.   

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
        УП 1 Број 07-7       Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
176. 
      Врз основа на член 18 и член 19 од Законот за инве-
стициски фондови („Службен весник на Република Ма-
кедонија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
КБ Публикум Инвест АД Скопје УП 1 број 07-7 од 
14.12.2009 година, Комисијата за хартии од вредност, 
на седницата одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. НЕ СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за именување на 
Андреј Пулејков, магистер по економски науки од 
Скопје, за извршен член, односно Извршен директор 
на  Друштвото за управување со инвестициски фондо-
ви КБ Публикум Инвест АД Скопје. 

2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 
 
      УП 1 Број 07-7        Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
177. 

Врз основа на член 17 став 3 од Законот за инвести-
циски фондови („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
КБ Публикум Инвест АД Скопје УП Број 07-8 од 
14.12.2009 година, Комисијата за хартии од вредност, 
на седницата одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
 
1. Се дава согласност на измените и дополнувањата 

на Статутот на Друштвото за управување со инвести-
циски фондови КБ Публикум Инвест АД Скопје заради 
усогласување на работењето на основаните друштва за 
управување со фондови согласно член 149 од Законот 
за инвестициски фондови. 

2. Измените и дополнувањата од точка 1 на ова ре-
шение се вршат врз основа на Одлука бр. 02-716/1 од 
02.12.2009 година за измена и дополнување на Стату-
тот на Друштвото за управување со инвестициски фон-
дови КБ Публикум Инвест АД Скопје донесена на ден 
02.12.2009 година од страна на Собранието на акционе-
ри на Друштвото.  

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а истото ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
      УП 1 Број 07-8         Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
178. 

Врз основа на член 17 став 3 од Законот за инвести-
циски фондови („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.12/2009), постапувајќи по барањето на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови 
КД ФондовиАД Скопје УП Број 07-9 од 15.12.2009 го-
дина, Комисијата за хартии од вредност, на седницата 
одржана на ден 11.01.2010 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. Се дава согласност на измените и дополнувањата 

на Статутот на Друштвото за управување со инвести-
циски фондови КД Фондови АД Скопје заради усогла-
сување на работењето на основаните друштва за упра-
вување со фондови согласно член 149 од Законот за ин-
вестициски фондови. 

2. Измените и дополнувањата од точка 1 на ова ре-
шение се вршат врз основа на Одлука бр. 03-032 од 
10.12.2009 година за измена и дополнување на Стату-
тот на Друштвото за управување со инвестициски фон-
дови КД Фондови АД Скопје донесена на ден 
10.12.2009 година од страна на Собранието на акционе-
ри на Друштвото.  

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а истото ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија”. 

 
      УП 1 Број 07-9         Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
            Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 
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179. 
Комисијата за хартии од вредност, постапувајќи по 

известувањето од брокерската куќа ВИП АД Скопје за 
донесена Одлука за престанок на брокерската куќа, врз 
основа на член 132 и член 232 од Законот за хартии од 
вредност („Службен весник на РМ“ број 95/2005, 
25/2007 и 7/2008), а во врска со член 223 од Законот за 
општа управна постапка („Службен весник на РМ“ 
број 38/2005 и 110/2008), на својата седница одржана 
на ден 11-01-2010 година го донесе следниот   

 
З А К Л У Ч О К 

1. Постапката поведена пред Комисијата за хартии 
од вредност врз основа на известување од брокерската 
куќа ВИП АД Скопје за донесена Одлука за престанок 
на брокерската куќа, поднесено на ден 28-12-2009 го-
дина, СЕ ПРЕКИНУВА. 

2. Постапката ќе продолжи откако брокерската куќа 
ВИП АД Скопје ќе постапи по Решението за отстрану-
вање на утврдени неправилности и незаконитости број 
08-40/5 од 11-01-2010 година и до Комисијата за 
хартии од вредност ќе достави извештај за преземените 
мерки за отстранување на утврдените неправилности и 
незаконитости.  

               
      Бр. 08-40/4                Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
       Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
180. 

Врз основа на член 184 точка а), е) и з), член194 и 
член 205 став 2, алинеја в) и ѓ), став 3 и 4 од Законот за 
хартии од вредност (“Службен весник на РМ” број 
95/2005, 25/2007 и 07/2008), Комисијата за хартии од 
вредност, на седницата одржана на ден 11.01.2010 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. СЕ УТВРДУВА неправилност во работењето на 

брокерската куќа “ВИП” АД Скопје во смисла  на член 
205 став 2, алинеја в) и ѓ) од Законот за хартии од вред-
ност заради непочитување на одредбите од член 99 и 
член 100 став 1 од Законот за хартии од вредност, не-
почитување на членовите  4, 5 и 6 од Правилникот за 
структурата и начинот на пресметката на основната 
главнина на овластено правно лице за вршење услуги 
со хартии од вредност („Сл. весник на РМ“ бр.122/06), 
и на членовите 2 и 3 од Правилникот за определување 
на износот, видот, одржувањето и начинот на 
пресметка и контрола на ликвидните средства на 
брокерска куќа и овластена банка со дозвола за 

работење добиена од Комисијата за хартии од вредност 
(Службен весник на РМ бр.52/2006) односно заради 
неодржување на средствата на основната главнина и на 
ликвидните средства во периодот помеѓу 28.12.2009 
година и 08.01.2010 година и заради склучување на 
договор за позајмица помеѓу брокерската куќа ВИП 
АД Скопје и акционерот Игњатов Љубен. 

2. СЕ ЗАДОЛЖУВА брокерската куќа “ВИП” АД 
Скопје во рок од 10 дена од денот на приемот на ова 
решение, да ги отстрани утврдените неправилности во 
точка 1 од истото со тоа што во секој момент ќе ја по-
седува и ќе ја одржува пропишаната висина на средс-
твата на основната главнина и ликвидните средства, 
согласно решението на Комисијата за хартии од вред-
ност број 07-4274/3 од 24.11.2008 година за што до Ко-
мисијата за хартии од вредност ќе достави извештај за 
преземените мерки за отстранување на утврдените не-
правилности како и доказ за раскинување на склучени-
от Договор за позајмица помеѓу брокерската куќа ВИП 
АД Скопје и акционерот Игњатов Љубен. 

 
3. СЕ ЗАДОЛЖУВА брокерската куќа “ВИП” АД 

Скопје по приемот на ова решение на дневна основа да 
доставува доказ до Комисијата за хартии од вредност 
за одржување на средствата на основната главнина и 
ликвидните средства до настанување на правните пос-
ледици од спроведувањето на ликвидацијата на бро-
керската куќа ВИП АД. 

4. СЕ ЗАБРАНУВА брокерската куќа “ВИП” АД 
Скопје да располага со средствата на основната глав-
нина како и со ликвидните средства се до настанување 
на правните последици од спроведувањето на ликвида-
цијата на брокерската куќа ВИП АД. 

5. Жалбата не го одлага извршувањето на Решение-
то. 

6. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето и истото ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
       Бр. 08-40/5               Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
           Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
181. 

Врз основа на член 194 став 1 и 5, член 197 став 1 
алинеја в) и член 206 став 1 алинеја е) и ж) од Законот 
за хартии од вредност („Службен весник на РМ" број 
95/2005, 25/2007 и 7/2008), а во врска со член 99 и член 
100 став 1 од Законот за хартии од вредност, Комисија-
та за хартии од вредност, на седницата одржана на ден 
11.01.2010 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. СЕ ИЗРЕКУВА привремена забрана на брокер-
ската куќа "ВИП" АД Скопје за вршење на сите услуги 
со хартии од вредност за кои има добиено дозвола од 
Комисијата за хартии од вредност, во времетраење од 
30 работни дена, поради непочитување на одредбите од 
член 99 и член 100 став 1 од Законот за хартии од вред-
ност, непочитување на членовите 4, 5 и 6 од Правилни-
кот за структурата и начинот на пресметка на основна-
та главнина на овластено правно лице за вршење услу-
ги со хартии од вредност (Службен весник на РМ број 
122/06) и на членовите 2 и 3 од Правилникот за опреде-
лување на износот, видот, одржувањето и начинот на 
пресметка и контрола на ликвидните средства на 
брокерска куќа и овластена банка со дозвола за работе-
ње добиена од Комисијата за хартии од вредност 
(Службен весник на РМ број 52/06), односно заради не-
одржување на средствата на основната главнина и на 
ликвидните средства во периодот помеѓу 28-12-2009 
година и 08-01-2010 година и заради склучување на до-
говор за позајмица помеѓу брокерската куќа ВИП АД 
Скопје и акционерот Игњатов  Љубен, со што брокер-
ската куќа не постапила во согласност со Решението на 
Комисијата за хартии од вредност број 07-4274/3 од 24-
11-2008 година. 

2. СЕ ЗАДОЛЖУВААТ Македонската берза АД 
Скопје и Централниот депозитар за хартии од вредност 
АД Скопје по приемот на ова Решение, привремено да 
ја исклучат од членство брокерската куќа "ВИП" АД 
Скопје додека трае забраната согласно точка 1 од изре-
ката на ова решение. 

3. Жалбата не го одлага извршувањето на Решение-
то. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на РМ". 

 
       Бр. 08-40 /6              Комисија за хартии од вредност 
11 јануари 2010 година               Претседател, 
          Скопје                 Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
182. 

Врз основа на член 95, член 194 став 1 и 5 и член 
205, а во врска со член 184 точка а), е) и з) од Законот 
за хартии од вредност ("Службен весник на РМ" број 
95/2005, 25/2007 и 07/2008), Комисијата за хартии од 
вредност, на седницата одржана на ден 22-12-2009 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. СЕ УТВРДУВА неправилност во работењето на 

Стопанска Банка АД Скопје, Дирекција за работа со 
хартии од вредност и брокерско-посреднички услуги 
во смисла  на член 205 од Законот за хартии од вред-
ност, бидејќи Дирекцијата за работа со хартии од вред-
ност и брокерско-посреднички услуги на Стопанска 

Банка АД Скопје обавувала услуга со хартии од вред-
ност, нормирана со член 94 точка з) од Законот за хар-
тии од вредност  “чување на хартии од вредност што 
вклучува отворање и водење на сметки на хартии од 
вредност за клиенти во депозитар и др. услуги со хар-
тии од вредност по налог на клиент (исплата на диви-
денда и/или камата, известување за собранија на акцио-
нерите и слично”, за која Стопанска Банка АД Скопје, 
Дирекција за работа со хартии од вредност и брокер-
ско-посреднички услуги, нема добиено дозвола од 
Комисијата за хартии од вредност. 

2. СЕ ЗАДОЛЖУВА Стопанска Банка АД Скопје, 
Дирекција за работа со хартии од вредност и брокер-
ско-посреднички услуги во рок од 30 дена од денот на 
приемот на ова решение, да ја отстрани утврдената не-
правилност во точка 1 од истото и до Комисијата за 
хартии од вредност да достави Барање за добивање 
дозвола за обавување на услугата со хартии од вред-
ност  “чување на хартии од вредност што вклучува 
отворање и водење на сметки на хартии од вредност за 
клиенти во депозитар и др услуги со хартии од вред-
ност по налог на клиент (исплата на дивиденда и/или 
камата, известување за собранија на акционерите и 
слично “ нормирана со член 94 точка з) од Законот за 
хартии од вредност.   

3. Жалбата не го одлага извршувањето на Решение-
то. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето и истото ќе се објави во "Службен весник на 
Република Македонија". 

 
       Бр. 08-912/9-2         Комисија за хартии од вредност 
22 декември 2008 година               Претседател, 
              Скопје           Марина Наќева  Кавракова, с.р. 

__________ 
 

СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

183. 
Судскиот совет на Република Македонија по право-

силно спроведената постапка согласно со член 58 од 
Законот за Судски совет на Република Македонија, врз 
основа на член 41 став 2 од Законот за судовите, го об-
јавува следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
Се разрешува од вршење на судиската функција 

Цветанка Раневска, судија на Основниот суд Крива Па-
ланка, поради нестручно и несовесно вршење на суди-
ската функција од член 75 став 1 алинеја 2 од Законот 
за судовите. 

 
Бр.07-111/1                                    Судски совет 

20 јануари 2010 година           на Република Македонија 
            Скопје                                         Претседател, 
                                                             Васил Грчев, с.р. 
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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 
184. 

Врз основа на член 56 став 1 точка 14 од Законот за 
здравственото осигурување („Службен весник  на Ре-
публика Македонија“ број 25/2000, 34/2000, 96/2000, 
50/2001, 11/2002,  31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 
36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009 и 67/2009), Управни-
от одбор на Фондот за здравствено осигурување на Ма-
кедонија, на седницата одржана на 18.12.2009 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ ЗА УТВР-
ДУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ЗДРАВСТВЕНИТЕ 
УСТАНОВИ ОД ПРЕВЕНТИВНА И ИТНА МЕДИ-
ЦИНСКА ПОМОШ, СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО – 
КОНСУЛТАТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА И  

БОЛНИЧКА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат критериумите според 

кои ќе се утврдува надоместокот (буџетот) за обезбеде-
ни здравствени услуги на осигурените лица во здрав-
ствените установи од превентивната и итната медицин-
ска помош, специјалистичко – консултативната здрав-
ствена заштита и болничката здравствена заштита. 

 
Член 2 

Надоместокот (буџетот) за обезбедени здравствени 
услуги на осигурените лица во здравствените установи 
од превентивната и итната медицинска помош, специ-
јалистичко – консултативната здравствена заштита и 
болничката здравствена заштита (во понатамошниот 
текст надоместок), се утврдува на годишно ниво. 

Надоместокот се утврдува во рамките на планира-
ните средства за  превентивната и итната медицинска 
помош, специјалистичко – консултативната здравстве-
на заштита, и болничката здравствена заштита, утврде-
ни во Буџетот на Фондот. 

Се утврдуваат следните критериуми за утврдување 
на надоместокот на здравствените установи:  

1. Остварени трошоци во претходната година за 
обезбеден вид и обем на здравствени услуги од превен-
тивна и итна медицинска помош;  

2. Остварениот вид и обем на здравствени услуги 
во претходната година во специјалистичко – консулта-
тивна здравствена заштита, по утврдени цени на здрав-
ствени услуги и утврдени референтни цени; 

3. Остварен вид и обем на здравствени услуги во 
претходната година во болничка здравствена заштита 
(по ДСГ метода за акутни болнички случаи и по утвр-
дени цени на здравствени услуги во болнички услови 
за останатите болнички случаи); 

Врз основа на овие критериуми ќе се утврдува го-
дишниот надоместок за обезбедување на здравствени 
услуги во превентивната и итната медицинска помош  
специјалистичко – консултативната здравствена зашти-
та и болничката здравствена заштита. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“, а 
ќе се објави по добивање на согласност од министерот 
за здравство. 

 
Бр. 02 - 24077/7                           Управен одбор 

18 декември 2009 година                      Претседател, 
     Скопје                Беким Сали, с.р. 

_________ 
185. 

Врз основа на член 54 став 1 точка 7 и 8 и член 56 
став 1 точка 4 од Законот за здравственото осигурува-
ње („Службен весник  на Република Македонија“ број 
25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002,  31/2003, 
84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 
6/2009 и 67/2009), Управниот одбор на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија, на седницата 
оджана на ден  30.12.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУ-
КАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНТНИ ЦЕ-
НИ НА УСЛУГИ ВО БОЛНИЧКАТА ЗДРАВСТВЕНА  

ЗАШТИТА ЗА АКУТНИ СЛУЧАИ 
 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување на референтни цени на 

услуги во болничката здравствена заштита за акутни 
случаи („Службен весник  на Република Македонија“ 
број 164/2008, 5/2009, 8/2009, 18/2009 и 158/2009), во 
членот 2, делот од табелата што се однесува на ДСГ 
кодот AO6Z  Трахеостомија  без вентилација поголема 
од 95 часа (со цена 215.038 денари),  се заменува со 
следната табела: 
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шифра 
 на ДСГ 

Вид на ДСГ услуга 
Референтна 

цена 
A06A Трахеостомија  со вентила-

ција поголема од 95 часа 305.000 
A06B Трахеостомија  без венти-

лација поголема од 95 часа 35.120 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија", а 
ќе се објави по добивањето на согласност од министе-
рот за здравство. 

 
Бр. 02 - 24504/6                           Управен одбор 

30 декември 2009 година                      Претседател, 
      Скопје               Беким Сали, с.р. 

_________ 
186. 

Врз основа на член 9 став 2, член 17 став 1, член 24 
став 1, член 25 став 6, член 27 став 2, член 28 став 5 и 
член 56 став 1 точка 3 од Законот за здравственото оси-
гурување („Службен весник  на Република Македони-
ја“ број 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002,  
31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 
98/2008, 6/2009 и 67/2009), Управниот одбор на Фон-
дот за здравствено осигурување на Македонија, на сед-
ницата одржана на 18.12.2009 година, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛ-
НИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ОСТВА-
РУВАЊЕТО НА ПРАВАТА И ОБВРСКИТЕ ОД ЗА-
ДОЛЖИТЕЛНОТО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

  
Член 1 

Во Правилникот за содржината и начинот на оства-
рувањето на правата и обврските од задолжителното 
здравствено осигурување („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ број 111/2000, 4/2001, 71/2001, 
23/2002, 55/2004, 30/2006, 26/2007, 59/2008, 64/2008, 
128/2008, 164/2008, 7/2009, 22/2009, 73/2009, 116/2009, 
139/2009 и 140/2009), во членот 5 став 2, алинеја 1 се 
бришат зборовите: „не постар од шест месеци“. 

Во членот 5 став 3  алинеја 3 се менува и гласи: 
„лична карта во копија, со согласност на подносите-

лот на пријавата“. 

Член 2 
Во членот 45, по ставот 3 се додава нов став 4, кој 

гласи: 
„По исклучок од став 1 на овој член, лекови на ре-

цепт може да препишува и дежурниот лекар во дежур-
ната служба на здравствениот дом, односно избраниот 
лекар кој дежура во дежурната служба што ја органи-
зира здравствениот дом според Листата на лекови 
утврдена со одлука на Управниот одбор на Фондот.“ 

 
Член 3 

Во членот 47 по ставот 3 се додаваат 3 нови става 4, 
5 и 6 кои гласат: 

„Дежурниот лекар од член 45 став 4 на овој правил-
ник може да пропише само еден лек на  еден рецепт во 
потребна количина за терапија до осум дена за акутни 
случаи, со упатство за употреба на лекот. 

Рецептот за пропишан лек од став 4 на овој член ва-
жи само во денот кога е пропишан лекот од дежурниот 
лекар. 

На рецептот за пропишан лек покрај својот факси-
мил, дежурниот лекар става и печат на дежурната 
служба.“  

 
Член 4 

Во членот 51 по ставот 1 се додава нов став 2, кој 
гласи: 

„Дежурниот лекар пропишаниот лек го заведува во 
здравствената легитимација на осигуреното лице и ка-
де  ги запишува датата и количината на пропишаниот 
лек, факсимилот и печат на дежурната служба.“  

 
Член 5 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“, а ќе се објави по добивање на согласност 
од министерот за здравство. 

Одредбите на членовите 2, 3 и 4 на овој правилник 
ќе се применуваат од денот на влегување во сила на 
правилникот до 31.03.2010 година. 

 
Бр. 02 - 24077/3            Управен одбор 

18 декември 2009 година                       Претседател, 
      Скопје                    Беким Сали, с.р. 
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